香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告之全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

內幕消息  —
可能非常重大收購之進展

本公告乃由中國誠通發展集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證
券上市規則第13.09(2)(a)條及證券及期貨條例（第571章）第XIVA部內幕消息條文而作
出。

茲提述本公司日期為二零一二年八月二十一日有關建議收購Alpha Fortune Industrial

Limited（「該收購」）合共82%已發行股本的公告（「該公告」）及本公司日期為二零一三
年二月六日有關終止該收購的框架協議的公告。 除文義另有說明外，本公告所用詞
彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此告知股東，本公司與賣方仍就新的收購方案進行商討。本公司將於二零
一三年五月三十一日或之前就是否進行該收購及（如適用）新條款刊發進一步公告。

股東及公眾投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國誠通發展集團有限公司

王洪信

董事總經理

香港，二零一三年五月七日

於本公告日期，執行董事為張國通先生、袁紹理先生、王洪信先生和王天霖先生；
獨立非執行董事為鄺志強先生、徐耀華先生和常清先生。